Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosova
Komuna e Novobérdés
Opstina Novo Brdo - Municipality of Novo Brdo

KUVENDI I KOMUNES-SKUPSTINA OPSTINE-MUNICIPAL ASSEMBLY

N¢ bazé té nenit 12.2 dhe nenit 40 germa ( ¢ ) t& Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale t& Republikés sé
Kosovés nr.03/L-040 (GAZETA ZYRTARE E REPUBLIKES SE KOSOVES / PRISHTIN VITI V / NR. 72/25
QERSHOR) nenit 34.3 té Statutit t¢ Komunés sé Novobérdés Kuvendl Komunal me daté: 28.02.2018 merr

kéte: : ﬂ qspuﬂums KOSOVES - REPUB
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VENDIM

Né mbledhjen e Kuvendit 28.02.2018 éshté marré vendimi qé té aprovohet mbushije telefonike dhe
até:

1. Pér Kryesuesin dhe Zévendés Kryesuesi me nga 20 € pér muaj;
2. Pér antarét e Kuvendit me nga 10 € pér muaj (gjithsej 13) antaré;
3. Pér dy zyrtaré té Kuvendit me nga 10 € pér muaj.

Mé: 05.03.2018
Né: Novobérdé

Kryesues i Kuvendit
N ebo;sa Arsic
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